gnahdis atque pauperibus alendis, sicut dictum est,
cedat.Constituimus etiam, «t quandocunque divinat
yocatione memoratus abbas vel successofes ejus ab
hac luce migraveriril, licentiam babeant mbriachi
ibidem consistentes talem inter se pef noslrnm stiC-

cessorumque nostrorrim consensum eligere abbatem,
qni eis secnndurri regiilam sancti Benedicti praeesse
et prbdesse qrieat: quatehus servos Dei ibidem Do- J
mino famulariles,pro nobis proleqtie nostra ac sta-
bilitate totius' imperii nostri Doraini misericordiarh
fcxorare delectet. Ultidetiam per nostfam atictbrita-
tem coricediihuset confirmamus, atque nostfos suc-
cessores rogahius ot hoc mbnasterium sub sua spp-
dali tuitione retineant, et rieqrie ad episcopum, rie-
que ad alind monasterium utlo unquam tempofe ab
illis subjiciatur, aut in beneficium cuilibet tribuatur,
sed solumroodo in jttfe et tuitione illoruro pro pm-
nihus"teroporibns ad monasticum ordinem observari-
vram persistat: sicqne hbc hostrnm drtnationis opiis
immobiliter cohservenf, sicul pacla sua a Sufssucces-
soribus conservanda optaverint. Hsecvero auctoritas
ul plenioremJn Dei nomine obtineat vigorem, ma-.
nibus propriis snbter firmavimus, et annuli nostri '

impressione signarijossimos.
Signum Ludovici piissimi imperatoris.
Signora Lotharii gloriossimi Augusti.

- Himrinmaris notarius ad vicem Fridngisi reco-

gnovi. .,' :- - \

Data-Kaiend. Ao?nsti, anno, Christo propitlo; 13

imperri domni Lndovicipiissimi Augusti,et Lotharif,
indiel. 4. Acttnn Carisiaco palatio reglo fri Dei rib-
raine feUciter. Amen.

exxxm." i

«to MONAstERioGREGORIANO; ';" "

(Anno826.)'
'

"','/
[Apnd Mabilt, Anhat.Bened., tom. H, pag. 733,'Vx

authentico.Gregoriaao.] ,.> ..

.... ln nomine Domini Dei etSalyatoris nostrUesa<
Christi, Ludovicus, divina ordinante providentia, im-

perator Augustus. • .

Si liberalilatis nostrsemunere de beneficiis a Deo
collatis nobis, locis Deodicatis aliquid confsrimus,
id nobiset admorlalemvitamfeliciter transigendam,
et ad aiernam perpetualiter obtinendam profuiurttm
liquido credimus. Idcirco noltim sit omnhim fide-
jiura nostrorumtampraesentium quam et futurorum
industriae, quia vir yenerabUis Gotafridos abbas ex
jnonasterio sancti Gregorii, quod alio nomine Con»
fluens vocaiur, poslulavit nos, utnos obulilitatem et
necessitatum fratrum ibidem Deo faroulanlium, par-

.• Velpotius 13. EOIT. '

A tera quamdam de foreste nostra, contiguam ipso mo-
- nasterio, qliaead fiscrim nostrum, riomihe Colrim-

barium (Colmar), aspicere verpertinere videtur, in
nostra eleemosyna eidemmonasferio concederemns.